
Российская  федерация, Березовский городской округ 
Управление образования 

БМАОУ СОШ № 29 «Школа на твоем берегу» 
623718, Свердловская обл., пос. Старопышминск, ул.Советская, 1 

Тел. (343) 29-090-29, Факс (34369) 3-72-93 

ПРИКАЗ 

28.09.2020  № 85/1 

О внедрении целевой модели наставничества 

На основании распоряжения Министерства просвещения Российской 
Федерации от 25.12.2020 № Р-145 «Об утверждении методологии (целевой 
модели) наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным 
общеобразовательным и программам среднего профессионального 
образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом 
между обучающимися», письмом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 23.01.2020 № МР-42/02 «О направлении целевой модели 
наставничества и методических рекомендаций» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем проектной группы по внедрению проекта
«Целевая модель наставничества» педагога-психолога Хмыльнину 
С.А..Утвердить состав проектной группы по внедрению проекта 
«Целевая модель наставничества»:
Крощихина Е.Ф., Вахмистрова Е.В., Хмыльнина С.А., Бызова В.Н.

2. Изучить цель, задачи и содержание концепции «Целевая модель 
наставничества» и разработать план внедрения проекта «Целевая модель 
наставничества» в срок до 06.10.2020 . Ответственный  - Хмыльнина С.А..

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор А.В. Киселева 


